



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia 25.08.2017 r.

L.dz. EZP.3821.331.2017

Znak sprawy ZP/PN/2017/65 – audyt energetyczny

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie audytu energetycznego, zgodnie z art. 25 ustawy o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 831) dla Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy-Zdroju”;

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2017/65 – audyt energetyczny zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie zakresu zamówienia - czy przedmiot zamówienia obejmuje:

- inwentaryzację systemów wraz z przeglądem urządzeń pomiarowych?
- wykonanie badań termowizyjnych?
- wykonanie audytów efektywności energetycznej?
- wskazania dotyczące przygotowania i wdrożenia w szpitalu systemu zarządzania energią.

Odpowiedź: W związku z krótkim okresem realizacji audytu, Zamawiający modyfikuje zakres zamówienia i oczekuje wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa w zakresie określonym przez ustawę o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2016r. poz. 831), w którym wskazane zostaną informacje o możliwych do uzyskania oszczędnościach energii.

Pytanie 2

Jaka jest powierzchnia użytkowa audytowanej przestrzeni?

Odpowiedź: Łączna powierzchnia użytkowa szpitala wynosi 33 783 m².

Pytanie 3

Ile budynków objętych jest audytem?

Odpowiedź: Kompleks szpitalny składa się z 8 budynków połączonych ze sobą oraz 3 budynków wolnostojących: oddział paliatywny, kuchnia, kotłownia.

Pytanie 3a

Jaka jest powierzchnia każdego z nich?

Odpowiedź:

budynek	Powierzchnia użytkowa (m ²)
A1	5070
A2	2674
A3	2748
B	2865
C	2188
D	2745
E	5463
F	3640
Oddział paliatywny	1451
Kuchnia	3895
kotłownia	1044

Pytanie 4

Czy posiadacie Państwo inwentaryzację urządzeń energetycznych? (np. oświetlenia, urządzenia medyczne, silniki, sprężarki) jeśli tak to jakich?

Odpowiedź: Szpital posiada dokumentację powykonawczą budowlaną i instalacyjną (elektryczną i sanitarną).

Szpital zasilany jest z kotłowni zasilanej gazem ziemnym, w której znajdują się 3 kotły o mocy 1750 kW każdy.

Zużycie energii elektrycznej rocznie – 2200 M/Wh, Gaz ziemny - 760 000 m³/rok

Ponad to posiadamy kotłownia parowa 2 kotły (980Kw i 1310 kW), Agregat prądotwórczy 550 kVA

Agregat chłodniczy 580 kW mocy chłodniczej.

Pytanie 5

Jaki jest rodzaj zasilania obiektu w ciepło (sieć miejska ciepłownicza, kotłownia – jaka?, jaka jest jej moc w kW)?

Odpowiedź: Szpital zasilany jest z kotłowni zasilanej gazem ziemnym, w której znajdują się 3 kotły o mocy 1750 kW każdy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **25.08.2017 roku** na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

Z poważaniem,

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-technicznych
Jerzy Didyk